调研报告；3、营商环境评价指标提升方案；4、营商环境指标提升

整改清单；5、部署营商环境改革任务督办系统 6、营商环境专项提

升培训资料等工作，完成以上服务，经甲方确认后支付剩余约定基

础服务费的 25%。

27. 绩效奖励服务费用

乙方协助甲方完成河南省全域营商环境评价工作，在评估综合排名

确定后并达到以下条件，甲方在 10 个工作日内,向乙方一次性支付

奖励费用。

（1）甲方在河南省全省市辖区级排名进入第一梯队，前三分之一名

次（含第三分之一名次），向乙方一次性支付奖励服务费：¥ 350000

元，（大写：人民币叁拾伍万元整）；

（2）甲方在河南省全省市辖区级排名进入前 10 名（含第 10 名），

在第一梯队，前三分之一名次（含第三分之一名次）的奖励服务费

基础上，另奖励乙方服务费：¥ 150000 元，（大写：人民币壹拾伍

万元整）。

28.

本项目对应的中小

企业划分标准所属

行业

根据工信部联企业[2011]300 号文的规定，本项目涉及中小企业的

行业划型属于“专业技术服务行业”

29. 磋商小组的组建

磋商小组构成：由有关经济方面专家 1 名、技术方面专家 1 名及采

购人代表 1 人共 3 人组成

[...]

营商环境评价指标提升方案；4、营商环境指标提升整改清单；5、部署营商环境改革任务督办系统 6、

营商环境专项提升培训资料等工作，完成以上服务，经甲方确认后支付剩余约定基础服务费的 25%：

¥ 元，（大写： ）。

绩效奖励服务费用：乙方协助甲方完成河南省全域营商环境评价工作，在评估综合排名确定后并

达到以下条件，甲方在 10 个工作日内,向乙方一次性支付奖励费用。

（1）甲方在河南省全省市辖区级排名进入第一梯队，前三分之一名次（含第三分之一名次），向

乙方一次性支付奖励服务费：¥ 350000 元，（大写：人民币叁拾伍万元整）；

（2）甲方在河南省全省市辖区级排名进入前 10 名（含第 10 名），在第一梯队，前三分之一名

次（含第三分之一名次）的奖励服务费基础上，另奖励乙方服务费：¥ 150000 元，（大写：人民币壹

拾伍万元整）。

（三）甲方向乙方支付服务费的条件：绩效奖励服务费的支付，必须符合第三条第（二）绩

效奖励服务费的支付标准。2）要求付款前须向甲方提供等额的正规合法的发票。3）按照甲方的付款

审批流程付款。

（四）乙方指定收款账户（开户银行名称、地址和账号）信息如下：

名称：

纳税人识别号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

乙方保证上述收款账户信息准确无误，如需变更收款账户信息，乙方应当在变更前 3 日内书面通

知甲方并在变更后当日将新的变更信息书面通知甲方，如因乙方未及时通知，导致款项支付有误，乙